[image: image1.png]| S/~1L 7/, y. Jol S

                                                                                Кому: ИП Лунев Николай Валерьевич
От: _____________________________________
Паспорт: серия _________ № _______________
Выдан __________________________________
  Телефон _________________________________

Заявление на возврат денежных средств
Прошу Вас осуществить возврат денежных средств, внесённых мною за оплату товара

	№ п/п
	Полное наименование товара
	Артикул
	Кол-во
	Сумма, руб

По накладной № _______________ от  _______________
Причина отказа _____________________________________________________________

Сумма прописью ____________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Дата ___________________

Подпись Клиента ________________

Отметка начальника складского комплекса
Товар принят:
Дата ___________________

Подпись ________________/_______________________________/